
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 31. 5. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

001/2025

Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001/2025

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

VCP VÍCEPRÁCE

Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici

Cena s DPH [CZK]Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

 

31. 5. 2025

 

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 31. 5. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici

VCP - VÍCEPRÁCE

 

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

VCP - VÍCEPRÁCE

Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107332

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 

mm

m2 110,000

Online PSCÚRS I/2025 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107332

VV plocha kubatury vybouraného betonu v tl. 200 mm - ostatní plocha

VV 110,000 "plocha" 110,000

plná cena URS: 429,000 Kč/m2 * 0,900 = 386,100 Kč/m2

2 K 122151104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně m3 71,680

VV Položka z SoD odkopávky pro ostatní plochu

VV (210,000 + 9,500 + 14,700) "plocha"  * 0,400 "hloubka" 93,680

VV odpočet kubatury vybouraného betonu

VV -110,000 "plocha" * 0,200 "tloušťka" -22,000

VV Součet 71,680

3 K 162751113 Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 71,680

VV Položka z SoD viz. položka 122151104

VV 71,680 "kubatura" 71,680

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 71,680

VV Položka z SoD viz. položka 122151104

VV 71,680 "kubatura" 71,680

5 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 289,000

VV Položka z SoD Množství v původním rozpočtu

VV 1368,200 1 368,200

VV Hradební plocha zaměřena geodetem

VV 1341,000 + 52,000 + 30,000 1 423,000

VV Ostatní plocha zaměřena geodetem

VV 210,000 + 9,500 + 14,700 234,200

VV Výpočet množství navíc:

VV (1423,000 + 234,200) - 1368,200 289,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

6 K 339921133 Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm m 16,050

Online PSCÚRS I/2025 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/339921133

VV osazení opěrné zdi z palisády - žulový/kamenný obrubník

Revitalizace ulice Hradební v Mohelnici

VCP - VÍCEPRÁCE

Strana 5 z 13

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107332
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/339921133


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ostatní plocha

VV 16,050 "délka" 16,050

plná cena URS: 1 050 Kč/m * 0,900 = 945,000 Kč/m

D 5 Komunikace pozemní

7 K 564861114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 230 mm m2 332,000

VV Položka z SoD Množství v původním rozpočtu

VV 1325,200 1 325,200

VV Hradební plocha zaměřena geodetem

VV 1341,000 + 52,000 + 30,000 1 423,000

VV Ostatní plocha zaměřena geodetem

VV 210,000 + 9,500 + 14,700 234,200

VV Výpočet množství navíc:

VV (1423,000 + 234,200) - 1325,200 332,000

8 K 567123811 Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm m2 340,200

VV Položka z SoD Množství v původním rozpočtu

VV 1317,000 1 317,000

VV Hradební plocha zaměřena geodetem

VV 1341,000 + 52,000 + 30,000 1 423,000

VV Ostatní plocha zaměřena geodetem

VV 210,000 + 9,500 + 14,700 234,200

VV Výpočet množství navíc:

VV (1423,000 + 234,200) - 1317,000 340,200

9 K 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 286,000

VV Položka z SoD Množství v původním rozpočtu

VV 1317,000 1 317,000

VV Hradební plocha zaměřena geodetem

VV 1341,000 + 52,000 1 393,000

VV Ostatní plocha zaměřena geodetem

VV 210,000 210,000

VV Výpočet množství navíc:

VV (1393,000 + 210,000) - 1317,000 286,000

10 K 596811220

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se 

smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 

dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2

m2 30,000

Online PSCÚRS I/2025 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596811220

VV plocha dlažby Hradební

VV 30,000 "plocha" 30,000

plná cena URS: 371,000 Kč/m2 * 0,900 = 333,900 Kč/m2

11 M 59245320 dlažba chodníková betonová 400x400mm tl 50mm přírodní m2 30,900

VV ÚRS I/2025 30*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 30,900

plná cena URS: 474,000 Kč/m2 * 0,900 = 426,600 Kč/m2

D 8 Trubní vedení

12 K 895941302 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm kus 1,000

VV Položka z SoD Nová UV - zaměřeno v ostatní ploše

VV 1,000 1,000

13 M 59224495 vpusť uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm kus 1,000

VV Položka z SoD Nová UV - zaměřeno v ostatní ploše

VV 1,000 1,000

14 K 895941331 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem kus 1,000

VV Položka z SoD Nová UV - zaměřeno v ostatní ploše

VV 1,000 1,000

15 M 59224489 skruž betonová s odtokem 150mm pro uliční vpusť 450x450x50mm kus 1,000

Strana 6 z 13

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596811220


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Položka z SoD Nová UV - zaměřeno v ostatní ploše

VV 1,000 1,000

16 K 899132111 Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního samonivelačního s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm kus 1,000

VV Položka z SoD Nová UV - zaměřeno v ostatní ploše

VV 1,000 1,000

17 K 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus 1,000

VV Položka z SoD Nová UV - zaměřeno v ostatní ploše

VV 1,000 1,000

18 M 59224481 mříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500, zatížení 40 tun kus 1,000

VV Položka z SoD Nová UV - zaměřeno v ostatní ploše

VV 1,000 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 K 916111113 Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 73,765

VV Položka z SoD Množství v původním rozpočtu

VV 288,000 288,000

VV přepočet na m2: 

VV 288,000 * 0,17 48,960

VV Hradební plocha zaměřena geodetem

VV 52,000 52,000

VV Ostatní plocha zaměřena geodetem

VV 9,500 9,500

VV Výpočet množství navíc: (m2)

VV (52,000 + 9,500) - 48,960 12,540

VV Přepočet na jednotku délky:

VV 12,540/0,170 73,765

20 M 58381008 kostka štípaná dlažební žula velká 15/17 m2 12,540

VV Položka z SoD Množství v původním rozpočtu

VV 288,000 288,000

VV přepočet na m2: 

VV 288,000 * 0,17 48,960

VV Hradební plocha zaměřena geodetem

VV 52,000 52,000

VV Ostatní plocha zaměřena geodetem

VV 9,500 9,500

VV Výpočet množství navíc: (m2)

VV (52,000 + 9,500) - 48,960 12,540

21 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 4,815

Online PSCPoložka z SoD https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916991121

VV lože pod palisádu

VV 16,050 "délka" * 0,300 "m3/m" 4,815

22 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,840

Online PSCÚRS I/2025 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961044111

VV vybourání základů cihelné zdi

VV 7,000 "délka" * 0,400 "tloušťka zdi" * 0,300 "výška" 0,840

plná cena URS: 4 330,000 Kč/m3 * 0,900 = 3 897,000 Kč/m3

23 K 962032241
Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových cementovou, 

objemu přes 1 m3
m3 7,000

Online PSCÚRS I/2025 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032241

VV vybouraní cihelné zdi - ostatní plocha

VV 7,000 "délka" * 0,400 "tloušťka zdi" * 2,500 "výška" 7,000

plná cena URS: 1 120,000 * 0,900 = 1 008,000 Kč/m3

D 997 Přesun sutě

Strana 7 z 13

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916991121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961044111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032241


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 65,930

VV Položka z SoD viz. položka 113107332

VV vybouraný betonový podklad v tl. 200 mm

VV 110,000 "plocha" * 0,200 "tloušťka" * 2,300 "objemová hmotnost" 50,600

VV viz. položka 962032241

VV 7,000 "kubatura" * 1,950 "objemová hmotnost" 13,650

VV viz. položka 961044111

VV 0,840 "kubatura" * 2,000 "objemová hmotnost" 1,680

VV Součet 65,930

25 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 65,930

VV Položka z SoD viz. položka 113107332

VV vybouraný betonový podklad v tl. 200 mm

VV 110,000 "plocha" * 0,200 "tloušťka" * 2,300 "objemová hmotnost" 50,600

VV viz. položka 962032241

VV 7,000 "kubatura" * 1,950 "objemová hmotnost" 13,650

VV viz. položka 961044111

VV 0,840 "kubatura" * 2,000 "objemová hmotnost" 1,680

VV Součet 65,930

D 998 Přesun hmot

26 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 377,036

Položka z SoD

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

27 K 741122222
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a 

průřezu žil 4x10 mm2
m 7,500

Online PSCÚRS I/2025 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122222

VV 7,500 7,500

plná cena URS: 34,500 Kč/m * 0,900 = 31,050 Kč/m

28 M 34111076 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2 m 8,625

VV ÚRS I/2025 7,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 8,625

plná cena URS: 132,000 Kč/m * 0,900 = 118,800 Kč/m

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

29 M 11.346.558 SS200/NKE1P-C 6x160A v pilíři kus 1,000

VV R položka 1,000 1,000

Strana 8 z 13

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122222


Termínem "učastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 

figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny účastníka.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,



aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Účastník N Účastník veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Účastník N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Inženýrský objekt

Položka typu HSV

Provozní soubor

Položka typu M

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady


